
Raport aktywności w internecie 
Statystyki widzialności 
i oglądalności z działań online (wybór)

marzec – czerwiec 2020

Katowice Miasto Ogrodów – Instytucja Kultury im. Krystyny Bochenek



2800 tyle unikalnych użytkowników odwiedziło stronę projektu 
738 godziny  tyle czasu wnioskodawcy spędzili na stronie 
 wsparcie.miastogrodow.eu przy tworzeniu wniosków
412 tyle zapytań wpłynęło do helpdesku do czerwca br.

Projekt wsparcia01  —  Lokata w Kulturę

Projekt wsparcia katowickich 
twórców kultury w okresie pandemii

208 złożonych wniosków
84 nagrodzonych projektów
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Projekt wsparcia01  —  Lokata w Kulturę



1468 liczba uczestników autorskiego oprowadzania online 
 po graffiti Mony Tusz (22.03)
4277 liczba odbiorców projektu fotograficznego „Faces of JazzArt” (Facebook, 25.03) 
390 tyle osób obejrzało w całości fotokast z pracami Henninga Bolte 

Raport aktywności
w internecie (wybór)02  —  Katowice JazzArt Festival online

Koncert online Joanny Dudy transmitowany na żywo na portalu Facebook 
30 kwietnia, w Międzynarodowy Dzień Jazzu. Wydarzeniu towarzyszyło 
oprowadzanie kuratorskie po pracy Mony Tusz, premiera teledysku 
Susany Santos Silvy oraz wystawa online prac Henninga Bolte 
oraz prezentacja online projektu fotograficznego Faces of JazzArt.

93 liczba uczestników koncertu online 
 w czasie transmisji na żywo (Facebook, 30.06)
350 tyle osób obejrzało większą część 
 koncertu na Facebooku
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 Dane za okres: 21 kwietnia – 3 czerwca 2020
18 liczba filmów instruktażowych na portalu YouTube
5387 liczba unikatowych odbiorców projektu na portalu YouTube
324  tyle nagrań piosenek nadesłali uczestnicy z całej Polski 

Raport aktywności
w internecie (wybór)03  —  Katowicki Chór Wirtualny

Śpiewacy-amatorzy nadsyłali domowe nagrań pieśni 
z czasów Powstań Śląskich, wykonane zgodnie 
z instrukcjami przekazanymi na specjalnie stworzonych filmach. 
Nagrania są następnie montowane w całość. 
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190 liczba uczestników koncertu online (Fotelowy Blues) 
 w czasie transmisji na żywo (09.06)
1150 liczba uczestników 8 odcinków cyklu „Szlakowy Odsłuch Online” 
 (17.04 – 31.05) w czasie transmisji na żywo 
 (średnia oglądalność odcinka – 144 osoby) 

Raport aktywności
w internecie (wybór)04  —  Szlak Śląskiego Bluesa

Cyklu 8 wideo-audycji muzycznych prezentujących 
kultowe płyty śląskiego bluesa oraz koncert online 
z udziałem Macieja Lipiny 



Raport aktywności
w internecie (wybór)04  —  Szlak Śląskiego Bluesa



13 072 oglądalność ogółem
726  uśredniona liczba uczestników 1 spotkania

Raport aktywności
w internecie (wybór)05  —  Rodzinne Matinée  #zostańwdomu

Spotkania online ze Zdzisławem Smucerowiczem 
w formie filmów z prostymi zadaniami rytmicznymi 
i ćwiczeniami muzycznymi dla dzieci
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6311 oglądalność ogółem 
574 średnia liczba uczestników 1 spotkania (online i oglądających nagranie)

Raport aktywności
w internecie (wybór)06  —  Projekty edukacyjne dla dzieci / MuzykoDom

Wirtualna wersja Muzykodromu – przestrzeni warsztatów 
muzycznych dla dzieci i młodzieży według autorskiego 
pomysłu Asi Miny. Spotkania w formie transmisji na żywo 
ze studia domowego z udziałem zaproszonych gości. 
Prezentacja ciekawych wydawnictw dla dzieci, wywiady 
z twórcami, zadania muzyczne do samodzielnego wykonania 
w domu, opowieści z muzycznego świata.
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132 uczestników 
2270 reakcji na opublikowane posty
222 nadesłanych i opublikowanych prac dzieci

Raport aktywności
w internecie (wybór)07  —  Projekty edukacyjne dla dzieci / Future Artist

Działania online w formie zadań twórczych dla dzieci 
i rodziców do samodzielnego wykonania w domu. 
Zadania zostały wzbogacone o prelekcje filmowe 
oraz wirtualne galerie prac wykonanych i nadesłanych 
przez dzieci w odpowiedzi na zadanie twórcze. 
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 9 odcinków 

20610 tyle osób obejrzało zapowiedzi odcinków
4656 tyle osób ogółem obejrzało wszystkie odcinki 
 osoby, które obejrzały cały film)
506 średnia oglądalność jednego filmu (osoby, które obejrzały cały film)

Raport aktywności
w internecie (wybór)08  —  Projekty edukacyjne dla dzieci / Czytanki 

Animacje filmowe łączące artystyczne rysunki 
z lekturą wybranych śląskich bajek, podań i legend 
w wykonaniu aktora Dariusza Wiktorowicza.
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 8 filmów z serii Portrety Kompozytorów Polskich, 
 Szkicownik Muzyczny (Beethoven) oraz Bliżej jazzu

2816 tyle osób ogółem obejrzało wszystkie odcinki (osoby, które obejrzały cały film)
352 średnia oglądalność jednego filmu (osoby, które obejrzały cały film)

Raport aktywności
w internecie (wybór)09  —  Działania edukacyjne / Filmy edukacyjne Działu Edukacji Muzycznej

Barwne opowieści o życiu i twórczości wybitnych 
kompozytorów polskich i zagranicznych – Chopina, 
Moniuszki i Beethovena połączone z prezentacją ich flagowych 
kompozycji w wykonaniu polskich twórców młodego pokolenia.
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 1 tura konkursu (18 – 23 marca)
99 liczba uczestników konkursu
2220 minut, tj. 37 godzin – łączny czas poświęcony przez wszystkich 
 użytkowników na rozwiązanie quizu
 
 2 tura konkursu (7 – 13 kwietnia)
155 liczba uczestników konkursu

Raport aktywności
w internecie (wybór)10  —  Działania edukacyjne / Konkurs wiedzy o ulicy Kościuszki

Konkurs internetowy w formie quizu w mediach 
społecznościowych w ramach projektu Medialab Katowice.
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37 liczba filmów nadesłanych na konkurs
33 liczba filmów zakwalifikowanych do udziału w konkursie
3 liczba nagrodzonych filmów
210 000 liczba unikatowych odbiorców postów na Facebooku promujących konkurs 
 i informujących o zgłoszonych/ nagrodzonych filmach
1200 liczba unikatowych odbiorców, którzy obejrzeli zgłoszone produkcje 
 na portalu YouTube
850 liczba odsłon stron związanych z konkursem na stronie arsindependent.pl

Raport aktywności
w internecie (wybór)09  —  Działania edukacyjne / Konkurs Zostań w domu i kręć filmy!

Konkurs dla autorów domowych nagrań 
filmowych odpowiadających na hasło 
„Co robić w domu w czasach epidemii?”
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